Директору  МБОУ СОШ №21
Анисимову Владиславу Валерьевичу
от_____________________________
проживающего по адресу:_________
_______________________________
тел.:____________________________

Заявление
об обеспечении питанием
обучающегося за счет бюджетных средств

	Прошу предоставить ___________________________________________
(Ф.И.О. дата рождения ребенка)
_______________________________________________________________________________________________________

обучающегося (ейся) в ______ «___» классе питание за счет бюджетных средств в дни посещения общеобразовательной организации с «____» ________________ 20___г. по «____» _________________20____г.
[bookmark: _GoBack]
	Основание: ___________________________________________________
(указать льготное основание)
_______________________________________________________________________________________________________

	Документы, подтверждающие право на получение питания в общеобразовательной организации за счет бюджетных средств, прилагаю.
	В случае изменения оснований для обеспечения питанием моего сына (моей дочери), за счет бюджетных средств обязуюсь письменно информировать руководителя общеобразовательной организации в течение 5 календарных дней.
	Согласен (-на) с обработкой персональных данных в соответствии с требованиями Закона Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

__________/______________________/		«____» ____________20____г.